[image: ]
кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дела для ознакомления

Прошу выдать для ознакомления уголовное (гражданское) дело по обвинению (иску, заявлению) ________________________________________________.

________________________ / ________________________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ _______ г.

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory